第７号様式(第10条関係)

備考 １ 用紙の大きさは、日本工業規格A４とする。
２ 現に受けている許可書の写しを添付すること。

終 了 届
令和 年 月 日

新 城 市 長 殿

〒

住 所

氏 名
(名称及び代表者氏名)
電 話（ ） －

連絡先 氏名

電 話（ ） －

使用 許可が取り消されました

下記のとおり、公共用物の 許可の有効期限が満了しました ので届けます。

収益 を終了（廃止）しました

記

１
許 可 の 年 月 日

及 び 指 令 番 号
年 月 日 指令新土第 号

２ 公共用物の種類 水 路 ・ 道 路

３
原状回復年月日

及 び 方 法

令和 年 月 日

４
終了（廃止）した

理 由